maovels
Rodovia SC-492 - Km 10 - B. Industrial
89905-000 - Bandeirante - SC
Fone: (49) 3622-4549
e-mail: mxmoveis@mxmoveis.com.br

04

Ref. TGLOT

CODIGO
N° ;igééé;\":c"; NOME DA PEGA/IDESCRIPCION PIEZAS/DESCIPTION PARTS |, iEIBRS (M) | QTD.| CASTANHO |BRANCO NEVE
01 [ TGL01.17.00 |Lateral externa direita/Lateral derecha/Right side 625x516x15 01 263926 277580
02 [ TGL01.18.00 |Lateral externa esquerda/Lateral izquierda/Left side 625x516x15 01 263928 277582
03 | TGL01.01.00 |Base Inferior/Base/Shelf 700x516x15 01 263920 277577
04 TGL01.05.00 [Base superior/Base superior/Top base 700x300x15 01 263924 277579
05| TGLO1.33.00 |Tampo/Tapalcover 700x516x15 01 263932 263932
06 | TGL01.13.00 |Forro/Revés/botton 686x300x2.5 02 260938 260938
07 | TGL01.02.02 [Base micro/Base 670x400x15 01 263923 263923
08 | TGL01.01.01 |Base inferior aéreo/Base inferior/Aerial lower base | 670x300x15 01 263921 277578
09 | TGL01.25.00 |Porta balc&o/Puerta/Balcony door 615x329x15 02 | 260953 277584
10 | TGL01.25.01 [Porta aéreo torre/Puerta/aerial door tower 662x277x15 01 264015 277585
11 | TGL01.13.02 |Forro aereo/Revés/Air lining 686x297x2.5 | 01 | 260940 260940
12 | TGL01.28.00 [Ripa sustentagao frontal/Lama de soporte frontal/Front support slat | 670x50x15 01 263930 277586
13| TGL01.28.01 |Ripa sustentagdo tras/Liston de respaldo/Back support slat | 670x50x15 01 260956 260956
14 | TGL01.28.02 |Ripa sustentagdo/liston de apoyo/Support slat 670x135X15 01 263931 263931
15 TGLO01.13.01 |Forro/Revés/botton 686x412x2.5 01 263918 277576
16 | TGL01.02.00 |Base interna/Base/Inner base 670x387x15 01 261612 261612
17 TGL01.02.01 |Base interna/Base/Inner base 670x400x15 01 263922 263922
18 | TGL01.38.00 |Ripa de acabamento/Tablilla de acabado/Finishing clapboard | 209x135x15 02 263925 263925
19 | TGLO1.17.01 |Lateral externa direita/Lateral derecha/Right side 1265x300x15( 01 263927 277581
20 | TGLO01.18.01 [Lateral externa esquerda/Lateral izquierda/Left side 1265x300x15| 01 263929 277583

01




Ferragens/Herrajes/Hardware

08x| 'B 38x | C

@ IR

Parafuso/Tornillo/Screw 3,5x40mm Chat

Cod 7168
Cod 691

Cavilha/Clavija/Peg @ 6,0x30mm

Cod 873

06x E

O4x| |F

Pé plastico/Pie de plastico/Plastic foot

Cod 18804
Cod 5884

Calgo dobradiga/Calzo de visagra/ Chock to hinge

fpm—

Parafuso/Tornillo/Screw 5,0x50mm Chat

04x

Cod 1979

G 06x H

30x| |l
QDDDD))DDD (¢ o>

Cod 692
Cod 7604

Parafuso/Tornillo/Screw 3.5x25mm Chat Parafuso/Tornillo/Screw 4,0x12mm Chat

03x
(N

Puxador/Manija/Puller

Céd 10946

J 65x K
) ——

O1x| |L

[Co}
Te]
N
©
°
Q
[©)

Cod 822

Prego/Clavo/Nail Bisnaga cola/tubo de pegamento/glue tube

o

M 21x| N 01x
(3 > QIKIW >

Cod 11413

Parafuso/Tornillo/Screw 3,0x12mm Chat

o
=
X

P

S
()
N
3
Suporte prateleira/ Soporte de estante/ Shelf supportQ

0] 10 20 30

*Usar os parafusos (G) para unir este modulo a outro.
Usar los tornillos (G) para unirse este modulo a otro. A
*Use the screws (G) to connect this module to another.

[
©
0 N
S S
3 3
Pistéo & gas/piston de gas/gas piston 8 Dobradiga/Visagra/Metal hinge 8
Obs: a régua serve para medigéo da ferragem.
Nota: la regla se utiliza para medir el hardware.
Note: the ruler is used to measure the hardware.
40 50 60 70 80 90 10C
Medidas em mm
Measures in mm
Mesu ras en mm % Produto para ser aplicado
em caso de riscos na
. . superficie.
Giz para madeira
% Product to be applied in
case of scratches on the
surface.
Giz para madeira
% Producto para ser aplicado
en caso de rayas en la
superficie.
Giz para madeira
~

LimpezalLimpieza

= Use um pano levemente umedecido com &gua, seguido de pano seco.
=Use solamente un pafio himedo con agua y después un pafio seco.

= Nunca utilize produtos quimicos ou abrasivos.

= No utilice productos quimicos o abrasivos.

-
-

® ©

02




Pré-Montagem/Preparacion Piezas

i,

(2x) €

Obs: A unido do balcado com a
parte superior da torre se faz

com 4 cantoneiras (A), e com
os parafusos 3x12 (M).




Montagem/Montaje

*Colocar um parafuso (M)a cada 150mm
*Colocar un tornillo (M) cada 150mm
*Place a screw (M) every 150mm

™0
J

*Colocar um prego (J) a cada 150mm
*Colocar un clavo cada (J) 150mm
*Place a nail every (J) 150mm

*Usar o prego (J) e a jungdo (L) a cada 150mm
*Usar el clavo (J) y la junta (L) cada 150mm
*Use the nail (J) and the joint (L) every 150mm




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

